
 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Kopírovací stroje A3“ 

 
Zadavatel obdržel dne 19. 08. 2014 v 12:58, v souladu s 5. kapitolou zadávací dokumentace „DODATEČNÉ 
INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM“, následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Upřesnění k SafeQ 
 
Dobrý den, prosíme o upřesnění z důvodu podání nabídky 
 
- jakou verzi licence SafeQ vlastní MU ( na jednotlivá zařízení nebo bez omezení počtu zařízení ) 
- je možné přidat 9 zařízení do současné licence ? 
- jaký způsob instalace ( moduly ) budete používat ve verzi 5“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel rozhodl vypustit z předmětu veřejné zakázky nákup licencí software YSoft SafeQ® , jeho podpory a 
update.  
 
Zadavatel rozhodl o související dílčí úpravě návrhu smlouvy obsažené v příloze zadávací dokumentace.  

Zadavatel tedy vydává jako přílohu této dodatečné informace aktualizované znění návrhu smlouvy, který je 
součástí příloh zadávací dokumentace.  

Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít této upravené aktuální smlouvy. V případě 
předložení původního znění návrhu smlouvy může být nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel: 

− přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 01. 09. 2014 do 10:30 hodin 
na nově stanovenou lhůtu, a to do 02. 09. 2014 do 14:00 hod. 

− s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín otevírání obálek z původního termínu 01. 09. 
2014 od 10:30 hodin na nový termín, a to 02. 09. 2014 od 14:00 hodin. 
 

Přílohy – soubory: 
• „03_CVIDOS_kopirky_prilohy_dodatecne_info_1“ 

 
V Brně dne 22. 08. 2014 
 
 
 
 
 

Bc. Petr Štika, MBA 
tajemník Pedagogické fakulty MU 


